
組別 時間 姓名 組別 時間 姓名

晨伊陳森澤劉 

毅奎杜樺     陳 

嘉祥黃 鈞亮王

廷振游 棋建張

齊修張丞麒陳 

泉岳劉瑋家游 

人胤方48維力劉

2017科技希望巡迴賽資格賽

第一回合編組表

二期星號42月1年7102場球夫爾高地溪山   

NITUO

50:70800:701

51:70901:702

52:700102:703

頎      黃 原宏吳

豪子饒凱智許

彬彥黃安以江

立人王 憲政吳 

強福潘鈞子黃 

倫瑋呂 瑜哲張

霖柏陳軒旻謝 

騰易徐 凱浩洪

豪騏羅 民威蔡 

吏君陳典主謝

豪子曾佑宗蔡 

鴻嚴劉 亨冠林 

泓暉陳 18維力劉 

53:701103:704

54:702104:705

55:703105:706

50:804100:807

如遇選手缺席時 ，大會得視狀況有權調整編組表，依球場公佈欄所張貼的為準。


